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Pierwszy Półmaraton Zbucki
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Dzięki wsparciu finansowemu Samorządu Województwa Mazowieckiego w Zbuczynie
zainaugurowano nową imprezę sportową.

W pierwszym Półmaratonie Zbuckim i biegach towarzyszących udział wzięło liczne grono
mieszkańców. Nagrody uczestnikom wręczyła obecna na wydarzeniu członek zarządu województwa
Janina Ewa Orzełowska.

Nowa impreza sportowa na Mazowszu

Impreza, którą zorganizowała gmina Zbuczyn i grupa biegowa „Zbucki Ruch” wzbudziła duże
zainteresowanie mieszkańców. Na starcie biegu stanęło kilkuset sportowców w różnym wieku. W
Półmaratonie, I Piątce Biegowej, biegach nordic walking i biegach dziecięcych udział wzięli amatorzy
oraz zawodowcy. Rozgrzewkę przed zawodami przeprowadziła utytułowana biegaczka Lidia Chojecka-
Leandro, która sama wzięła udział w biegu na 5 km.

Na uczestników zmagań, czekały ciepłe i regeneracyjne posiłki przygotowane przez lokalne koła
gospodyń wiejskich. Dodatkowo, uczestnicy mogli oddać krew w mobilnych punktach krwiodawstwa,
jak również wziąć udział w aukcjach charytatywnych.

– Gratuluję mieszkańcom gminy Zbuczyn sportowego ducha i tej inicjatywy. Dzisiejsza
rywalizacja to nie tylko zawody, ale też doskonała okazja do wspólnego spędzenia czasu i
aktywności na świeżym powietrzu. Uczestnikom należą się wielkie brawa, bo rywalizowali nie
tylko między sobą, ale także z pogodą. Mimo wszystko dzisiejszy dzień uważam za sukces i
jestem pewna, że ta impreza stanie się cykliczna i na stałe wpisze się do kalendarza imprez
sportowo-kulturalnych Mazowsza – podkreśliła członek zarządu województwa Janina Ewa



Orzełowska.

 

Z uczestnikami wydarzenia spotkała się członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa
Orzełowska oraz dyrektor Delegatury UMWM w Siedlcach Dariusz Stopa
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Uczestnicy mogli liczyć na nagrody i pamiątkowe upominki
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Ciepłe i regeneracyjne posiłki uczestnikom przygotowały lokalne KGW
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